РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБЕЗСК01 О М УНИЦИПАЛЬНОЮ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 а. Хабсз №884

О начале отопительного сезона 2023-2024 года на территории Хабезского
N1 \' 11 и ц и п а л ы 1 о го ра й о II а

Для обеспечения нормативного температурного режима жилы.х,
общественных и производственных зданий администрация Хабезского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон во всех подведомственных
учреждениях с 1 1.10.2023 года.

2. Руководи'гелям бюджетных учреждений обеспечить
безопасность работы котельных и строго осуществлять учет использования
знергоресурсов.

3. Руководителям управляющих организаций, 'ГСЖ  и других
форм управления многоквартирными домами, а так же других
потребителей тепловой тнергии совместно с руководителями
ресурсоснабжающих организаций обеспечить подключение и регулировку
тепловых сетей, внутренних систем отопления.

4. Рекомендовать главам сельских поселений Хабезского
муниципального района, на территории которых имеются выщеуказанные
объекты, подготовить соответствующие распоряжения о пачгще
о IOIIтельного еезона.

5. Опубликовать наетоящее постановление с приложениями на
официальном сайте администрации Хабезского муниципального района
«xabez.Tu» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в
районной газете «Хабезский район - события и люди».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы администрации Хабезского
муниципального района, курир\’юще10 вопросы жилищно-коммунального
хозяйства.

Исполняющий обязанности Главы
администрации Хабезского
муниципального района i 3. 3. Ху тов